
Číslo stavby: 32895.4 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 6. 2021  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

zastoupený Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD, na základě plné 

moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Lukášem Novákem, DiS., 

vedoucím obchodního oddělení  

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  

bankovní spojení:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

 

 

 



Číslo stavby: 32895.4 

2 

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/298 hranice 

Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa“, v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 8 106 690,62 Kč vč. DPH (slovy 

osmmiliónůstošesttisícšestsetdevadesát Korun českých šedesátdva haléřů) v souladu se 

zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  6 682 858,75 korun českých 

DPH (21%)  1 403 400,34 korun českých 

Cena celkem  8 086 259,09 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 104 Komunikace km 4,300 – 4,755 ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 

sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO Komunikace km 4,300 – 4,755 je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

 

V Hradci Králové dne 

 

 

 

 

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Vacek 

ředitel oblasti 

 

 

.... .……………………….  

Zhotovitel 

Lukáš Novák, DiS. 

vedoucí obchodního oddělení 

 



 

 

 

  
  

  
EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Příloha č. 1

Název stavby :

Číslo stavby : 32895.4
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/20 118/0015978
Smlouva o dílo uzavřená dne : 09.06.2021

Číslo změny :

1

11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11, 4. etapa
Název objektu:

SO 104 Komunikace km 4,300 - 4,755

Objednatel :________________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:____________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor)_____________________________________________________________

Bc. Lenka Ledvinková, ČKAIT 0602363, Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

Zhotovitel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Popis a zdůvodnění změny :_____________________________________________________________________________________________
Předmětem změny stavby č. 1 je následující:
SO 104 - Komunikace km 4,300 - 4,755: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení vodorovného dopravního
značení barvou hladké ve výměře 124,219 m2 v celkové ceně 12.264,88 Kč včetně DPH 21%
SO 104 - Komunikace km 4,300 - 4,755: na základě provedeného geodetického zaměření odpočet za neprovedení vodorovného dopravního
značeni plastem hladké ve výměře 124,219 m2 v celkové ceně 39.936,03 Kč včetně DPH 21%

Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací a geodetického zaměření. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

Přílohy evidenčního listu :
1. Rekapitulační tabulka změny stavby č.
2. Změnový soupis prací SO 104
3. Geodetický protokol 3/2021 - krajnice. VDZ

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č.l:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

8 138 460,00 Kč 8 138 460,00 Kč -52 200,92 Kč 0,00 Kč 8 086 259,09 Kč -52 200,92 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
zmčnv č.l: r

-52 200,92 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Václav Santora

Projektant (autorský dozor): PRODIN a.s. Bc. Lenka Ledvinková

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr: Ing. Martin Jelínek

Technický dozor: Martin Dvořáček

Asistent technického dozora:

 

 

 

  
  

  



Název stavby:
11/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, se silnicí 1/11,4.etapa

Objekt / 
Podobjekt

Název Cena dle SOD
Změna č. 1

Cena celkem
Více práce Méněpráce

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 189 384,49 189 384,49
SO 104 Komunikace km 4,300 - 4,755 6 359 540,60 -43 141,26 6 316 399,35

SO 104.1 Sjezdy 37 568,24 37 568,24
SO 104.2 Napojení MK - neuznatelné 21 482,07 21 482,07

SO 180 Dopravně-inženýrská opatření 118 024,60 118 024,60
Cena celkem bez DPH 6 726 000,00 0,00 -43 141,26 6 682 858,75
DPH 21% 1 412 460,00 0,00 -9 059,66 1 403 400,34
Cena celkem vč. DPH 8 138 460,00 0,00 -52 200,92 8 086 259,09



 

 

f

age
GEODETICKÝ PROTOKOL

Zaměřené povrchy vrstev byly porovnány v programu Microstation

Geodetický protokol č.. 3/2021

Název zakázky: ii/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž, s i/11, 4. etapa

Název akce: Zaměření vodorovného dopravního značení a krajnic

Číslo zakázky: 23/2021

Stavební objekt: SO104

Staničení: 4,300 - 4,369 a 4,393 - 4,755

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zhotovitel: A.G.E.S. Engineering CZ s.r.o.

Datum měření: srpen 2021

Měřil: ing. Miloš Měkota, Pavel Doležal

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv.

Použité přístroje: Totální stanice Geomax Zoom 90R A5

Realizace:

Závěr:

Skutečnost Výkaz výměr Rozdíl
VDZ 166,236 290,455 -124,219

V Pardubicích, dne 30.8.2021
Vyhotovil: Pavel Doležal

Ověřil dne 30.8.2021

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr
Číslo položky seznamu ČÚZK 130/1995

Ing. Miloš Měkota

< 5: i cnginnerirg CZ s ř.o. ^aocfeiiCKa a projeKčni Kancalář zapsané . uocnounim Městského soudu v Praze
ji-. OS '.egir 351 530 02 ’3raunu:a ČO 27375 IS> QIC CZ 27375Ib' tíanKouni spojeni. 354929940227’01(10

 

 



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

Kč 7 642 843,21Cena s daní:

Kč 1 326 443,86DPH:

Kč 6 316 399,35Cena celková:

Kč 6 359 540,60Základní cena:

Zhotovitel:

PRODIN a.s.Zhotovitel dokumentace:

SÚS Královéhradeckého kraje, a.s.Objednavatel:

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Rozpočet:

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

SO 104

Objekt: SO 104

Stavba: 328 95

SOUPIS PRACÍ

Kč 6 316 399,35Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 11 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  7 508,772  

2,0 t/m3

617,823*2=1 235,646 [C]   z položky 11332

1626,748*2=3 253,496 [D]   z položky 12273.A

768,667*2=1 537,334 [E]    z položky 12273.B

741,148*2=1 482,296 [F]    z položky 12926

Celkem: C+D+E+F=7 508,772 [G]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 12 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  280,829  

Odstranění dlažby v konstrukci vozovky v tl. 100 mm

Včetně naložení a odvezení na skládku objednatele

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

((69 * 6,87) + (361,90 * 6,45))*0,10=280,829 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  617,823  

Odstranění - 

Štěrkodrť fr. 0/16 tl. 100 mm

a

Štěrkopísek fr. 0/32 tl. 120 mm

Včetně naložení a odvezení na skládku zhotovitele

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

((69 * 6,87) + (361,90 * 6,45))*0,1=280,829 [A]   Štěrkodrť fr. 0/16 tl. 100 mm

a

((69 * 6,87) + (361,90 * 6,45))*0,12=336,994 [B]  Štěrkopísek fr. 0/32 tl. 120 mm 

Celkem: A+B=617,823 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  336,994  

Frézování komunikace tl. 120 mm, celoplošné

odvoz na skládku zhotovitele     

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

Celoplošné frézování  tl 120 mm

((69 * 6,87) + (361,90 * 6,45))*0,12=336,994 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku dodavatele

 16 12273 B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  768,667  

Odkopávky v tl. 180 mm v celé ploše kom. pro nové konstrukční vrstvy vozovky 

a

Odkopávky v tl. 330 mm v celé ploše kom. pro nové konstrukční vrstvy vozovky

a

Odstranění zeminy pro novou konstrukci (odkopávky) tl. 580 mm

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

((69 * 6,87) + (361,90 * 6,45))*0,18=505,491 [A]

a

((430,9 * 0,75) * 2)*0,33=213,296 [B]

a

(38,7+47,3)*0,58=49,880 [C]

Celkem: A+B+C=768,667 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 15 12273 A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  1 626,748  

Odkopávky pro sanaci zemní pláně v tl.2x200 mm

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

4066,87*2*0,2=1 626,748 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 12926 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM M2  741,148  

odstranění nánosu krajnice v tl. 100 mm

i samotné krajnice stávající v tl. 150 mm

na trvalou skládku

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

(430,9 * 0,86) * 2=741,148 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  4 066,870  

přehutnění zemní pláně pod konstrukční vrstvy vozovky

4066,87=4 066,870 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  1 637,600  

ohumusování tl. 150 mm

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(430,9 + 430,9 - 43) * 2=1 637,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 20 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  1 637,600  

Založení trávníku na rozprostřené ornici

Osetí se provede strojně, vhodnou zvolenou směsí

Při volbě je nutno zohlednit klimatické, půdní a sklonové poměry

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

Osetí rozprostřené ornice z položky 18231

(430,9 + 430,9 - 43) * 2=1 637,600 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1

Základy2

 21 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1 626,748  

Sanace štěrkodrtí ŠD fr. 0 - 63 v.tl.2 x 200 mm v případě neúnosné zemní pláně

odečteno z výkresu C1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

4066,87*2*0,2=1 626,748 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2

Komunikace5

 22 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 200MM

M2  3 635,970  

Mechanicky zpevněné kamenivo MZK tl. 170 mm



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 774,17 + 2*(430,9 * 1,0)=3 635,970 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  1 016,718  

Štěrkodrť ŠDA, TL. 250 mm   

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

(2 774,17 + 2*(430,90 * 1,5))*0,25=1 016,718 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  646,350  

krajnice z ŠD fr. 0-32 -  tl.150 mm

430,9*0,75*2=646,350 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 25 572111 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2  3 635,970  

Infiltrační postřik 1,00 kg/m2

2 774,17 + 2*(430,9 * 1,0)=3 635,970 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 26 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  2 877,586  

Spojovací postřik mod. Asfalt. Emulzí C 60 BP 4 - 0,30 kg/m2  

pod obrusnou

2 774,17 + 2*(430,9 * 0,12)=2 877,586 [D]    pod obrusnou

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 27 572222 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2  2 989,620  

Spojovací postřik mod. Asfalt. Emulzí C 60 BP 4 - 0,70 kg/m2

2 774,17 + 2*(430,9 * 0,25)=2 989,620 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 28 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  2 989,620  

Výztužný kompozit (geomříž biaxinální pevností v tahu min. 50 Kn/M, OKA 25x25 

mm)

do asfaltových vozovek

2 774,17 + 2*(430,9 * 0,25)=2 989,620 [A]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 29 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  2 774,165  

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO11+ mod. PMB 45/80-60   tl.  40 mm ; ČSN 

EN 13108-1

(69 * 6,90) + (361,90 * 6,35)=2 774,165 [A]



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 30 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

50MM

M2  2 877,586  

Asfaltový beton hrubozrnný ACL 16+ mod. PMB 25/55-65, TL.50 mm

2 774,17 + 2*(430,9 * 0,12)=2 877,586 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 31 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

70MM

M2  2 989,620  

Obalované kamenivo ACP 22+ s asfalt. pojivem 50/70, TL.70 mm

2 774,17 + 2*(430,9 * 0,25)=2 989,620 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 58300 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3  20,000  

chránička RWE (betonový panel) = překrytí

10+10=20,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  3 703 212,205

Potrubí8

 33 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M  54,000

chránička - sdělovací kabel (plast. Kabel. žlab s víkem 0,13 x 0,13 x 1,2m 

a

včetně zemních prací  0,6 * 0,6 * 54 m3

a 

obsypu 0,6 * 0,5 * 54

54=54,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby včetně podélného rozpůlení,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí  11 485,808

Ostatní konstrukce a práce9

 34 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  31,000  

25x Z 11a, Z11b – Směrový sloupek (bílý)

6x Z11g – Červené směrové sloupky

25+6=31,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 35 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  13,000  

Nové svislé dopravní značení

Činná plocha dopravních značek bude tvořena z retroreflexního materiálu

Přesné provedení činné plochy dopravních značek dle výpisu dopravního značení 

v technické zprávě



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ značky (reflexní) základní velikost

2x A6a - Zúžená vozovka (z obou stran)

1x P4 + E3b - Dej přednost v jízdě! + Vzdálenost "300 m"

1x IS3b + IS3b + IS4b + IS3c + IS3b + IS21a - Směrová tabule "HRADEC KRÁLOVÉ 14" + Směrová tabule "JAROMĚŘ 25" + Směrová tabule (s jedním cílem) "PRŮMYSLOVÁ 

ZÓNA" + Směrová tabule (se dvěma cíli) "OSTRAVA 200, TÝNIŠTĚ N.O. 10" + Směrová tabule "OPOČNO 16" + Směrová tabulka pro cyklisty "222"

1x A2a + E4 - Dvojitá zatáčka první vlevo + Délka úseku "1 km"

1x IS24b - Kulturní nebo turistický cíl "Skanzen"

Celkem: 13=13,000 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 36 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  17,000

Odstranění stávajících dopravních značek základní velikosti

C1.2 Situace

Značky základní velikosti

17=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 37 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000

Ocelové sloupky včetně betonové patky

Ocelové sloupky

4=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 38 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  9,000

Odstranění stávajících sloupků značek včetně betonové patky

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

Ocelové sloupky

9=9,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 39 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS  2,000  

pro DZ IS24b – Kulturní nebo turistický cíl „Skanzen“

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 40 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  290,455

Vodorovné dopravní značení včetně předznačení

s reflexní úpravou

                             V1a 125 mm (bílá plná)                                                                            204,0 bm*0,125=25,500 [A]

                          (30 + 105 + 69)

                             V2a (3/6/0,125) bílá přerušovaná                                                               42,0 bm*0,66=27,720 [B]

                          (42)

                             V2b (3/1,5/0,125) bílá přerušovaná                                                          181,0 bm*0,66=119,460 [C]

                          (73,5 + 107,5)

                             V4 125 mm (bílá plná)                                                                  863,0 bm*0,125=107,875 [D]

                         (69 + 70 + 363 + 361)

                             V9 šipky                                                                                             9 ks*1,1=9,900 [E]

                               (9)

Celkem: A+B+C+D+E=290,455 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

ZBV:

SkutečnostZBV 1 -124,219

Skutečnost dle geodetického zaměření

-124,219=- 124,219 [A]

aktuální množství  166,236



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 41 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  290,455  

Vodorovné dopravní značení včetně předznačení

provedení s reflexní úpravou

odečteno z výkresu C.1.2  Situace a C.1.3  Vzorové příčné řezy

                             V1a 125 mm (bílá plná)                                                                            204,0 bm*0,125=25,500 [A]

                          (30 + 105 + 69)

                             V2a (3/6/0,125) bílá přerušovaná                                                               42,0 bm*0,66=27,720 [B]

                          (42)

                             V2b (3/1,5/0,125) bílá přerušovaná                                                          181,0 bm*0,66=119,460 [C]

                          (73,5 + 107,5)

                             V4 125 mm (bílá plná)                                                                  863,0 bm*0,125=107,875 [D]

                         (69 + 70 + 363 + 361)

                             V9 šipky                                                                                             9 ks*1,1=9,900 [E]

                               (9)

Celkem: A+B+C+D+E=290,455 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

ZBV:

SkutečnostZBV 1 -124,219

Skutečnost dle geodetického zaměření

-124,219=- 124,219 [A]

aktuální množství  166,236

 42 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  54,700  

Řezaná spára do asfaltu do 40 mm

a

Řezaná spára do asfaltu do 50 mm



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 11:57:224. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa (SWIETELSKY)

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

KOMUNIKACE KM 4,300 – 4, 755

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

328 95

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6,5+6,8+6,8+7,25=27,350 [A]

a

6,5+6,8+6,8+7,25=27,350 [B]

Celkem: A+B=54,700 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 43 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  27,350  

Řezaná spára do asfaltu do 70 mm

6,5+6,8+6,8+7,25=27,350 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 44 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  27,350  

Modifikovaná zálivka spár za tepla - těsnění obrusné vrstvy na napojení na 

stávající stav

27,35=27,350 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce  102 631,229

 6 316 399,35Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 43 141 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,64 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

− 0,00

0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 6 726 000,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. s I/11, 4. etapa

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

6 726 000,00

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

− 43 141,26

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 43 141,26

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

43 141,26
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

6 726 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0,00

Výpočet provedl/a:

6 682 858,74

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

6 726 000,00

6 726 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -43 141,26

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

6 682 858,74

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 43 141,26 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

Pozn. Rozdíl v ceně oproti Rekapitulační 
tabulce je dán zaokrouhlováním. 


	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\Krňovice 1.docx
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\20211004155436.pdf

	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\Výkaz výměr\SO 104 ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\Krňovice 1\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

